別記第１号様式（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　熊本県知事　木村　敬　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
                                    担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
交付申請書
　令和７年度（２０２５年度）において、別紙実施計画書のとおり実施する予定ですので、金　　　　　　　円を交付されるよう、熊本県補助金等交付規則第３条第１項及び令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金交付要項第４条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
許可番号又は業種コード
添付書類
１　実施計画書（別記第２号様式）
２　収支予算書（別記第３号様式）

３　支出（見込み）を証する書類の写し
４　その他事業内容に係る参考資料

別記第２号様式（第４条関係）
実 施 計 画 書

	目的

（該当するものに〇）
	①
ＤＸの推進
	②
時間外労働の削減
	③
労働力の確保
	④
処遇の改善等

	取組み
内容

	期待できる効果

※従業員の働き方改善に関する取組みについて、具体的に記入してください。

別記第３号様式（第４条関係）
収支予算書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予算額
	備　　考

	県 補 助 金
（交付申請額）

	自己資金額
（合計－交付申請額）

	合　　　計
（支出の部の合計と一致）

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出科目
	予算額
	内　　訳

	合　　　計

※金額には消費税及び食糧費を含まない。
※支出科目は、設備導入費、物品購入費、行政書士手数料等を記入すること。
別記第４号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年（　　　　年）　　月　　日

　（申請者名）　様
                                 　　　　　　熊本県知事　木村　敬
  　　令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
交付決定通知書
　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付けで申請のありました令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進補助事業については、熊本県補助金等交付規則第５条の規定により、下記の条件を付けて金　　　　　円を交付することに決定しましたので、同規則第６条の規定により通知します。
記
補助の条件
１　補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、知事の承認を受けること。
２　補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助対象事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに知事に報告してその指示を受けること。
補助金実績報告提出期限
１　補助対象経費の支払後、次の期日までに提出してください。

　　令和　年（　　　　　年）　月　　日（　）

別記第５号様式（第６条関係）
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　熊本県知事　木村　敬　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　申請者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
変更申請書
　令和　　年　　月　　日付け監第　　　号で交付決定通知のあった令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業を下記のとおり変更したいので、熊本県補助金等交付規則第７条及び令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金交付要項第６条の規定により関係書類を添えて申請します。
                                      記
  １　補助金交付申請額　　金　　　　　円（前回までの申請金額　　　　　円）
  ２　計画変更の理由

  添付書類
１　実施計画書（別記第２号様式）
２　収支予算書（別記第３号様式）

３　支出（見込み）を証する書類の写し
４　その他事業内容に係る参考資料
別記第６号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監第　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年（　　　　年）　　月　　日

　（申請者名） 様
                         　　　　　　　　　　熊本県知事　木村　敬
    　令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
変更交付決定通知書
　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業の計画変更については、熊本県補助金等交付規則第７条第２項の規定により承認し、下記の条件を付けて令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金　　　　　　　円（前回までの交付決定金額金　　　　　　円）に変更することに決定しましたので、同条第３項の規定により準用する同規則第６条の規定により通知します。
記
補助の条件
１　補助事業等を中止し、又は廃止する場合においては、知事の承認を受けること。
２　補助事業等が予定の期間内に完了しない場合又は補助対象事業等の遂行が困難となった場合においては、速やかに知事に報告してその指示を受けること。
別記第７号様式（第６条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　監第　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　（申請者名）　様
                                 　　　　　　　熊本県知事　木村　敬
令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業
計画変更承認通知書
　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付けで申請のありました令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業の計画変更については、熊本県補助金等交付規則第７条第２項の規定により承認しましたので、同条第３項の規定により準用する同規則第６条の規定により通知します。
別記第８号様式（第８条関係）
令和　　年　　月　　日
　熊本県知事　木村　敬　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　補助事業者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業
実績報告書
　令和　　年　　月　　日付け監第　　　　号の交付決定通知に基づき、令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助事業を実施したので、熊本県補助金等交付規則第１３条及び令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金交付要項第８条の規定により、関係書類を添えてその実績を報告します。
  添付書類
１　実施報告書（別記第９号様式）
２　収支精算書（別記第１０号様式）
３　支出を証する書類の写し
４　その他事業内容に係る参考資料
別記第９号様式（第８条関係）
実 施 報 告 書

	目的
（該当するものに〇）
	①
ＤＸの推進
	②
時間外労働の削減
	③
労働力の確保
	④
処遇の改善等

	取組み
内容

	得られた
効果や変化

　※従業員の働き方改善に関する取組みについて、具体的に記入してください。
別記第１０号様式（第８条関係）
収支精算書
　１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精算額
	備　　考

	県 補 助 金
（交付申請額）

	自己資金額
（合計－交付申請額）

	合　　　計
（支出の部の合計と一致）

　２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	支出科目
	精算額
	内　　訳

	合　　　計

　※金額には消費税及び食糧費を含まない。
※支出科目は、設備導入費、物品購入費、行政書士手数料等を記入すること。
別記第１１号様式（第９条関係）
監第　号
令和　年　　月　　日

   （補助事業者名）　様
                                 　　　　　　　熊本県知事　木村　敬
  　　令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
交付確定通知書
　令和　　年（　　　　年）　　月　　日付け監第　　　号で交付決定しました令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金については、熊本県事業費補助金等交付規則第１４条の規定により、下記のとおりその額を確定しましたので通知します。

　ついては、別記第１２号様式により令和　　年（　　　　年）　　月　　日までに補助金の請求を行ってください。
記
１　交付確定額      金                    円
２　交付決定額      金                    円
別記第１２号様式（第１０条関係）
　　　令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金
交付請求書
 　令和　　年　　月　　日付け監第　　　号で確定の通知があった令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金として、下記の金額を交付されるよう熊本県補助金等交付規則第１６条及び令和７年度（２０２５年度）熊本県建設産業働き方改革推進事業費補助金交付要項第１０条の規定により請求します。
記
　　　　　　　　　　請求額　　金　　　　　　　　円
	口座振替払

	金融機関名
	 　　　　　　銀行　　　　支店

	 預金種目
	 　　１　普通　　　２　当座

	 口座番号

	 口座名義

　令和　　年　　月　　日
                                    所在地
　　　　　　　　　　　補助事業者　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
  　熊本県知事　木村　敬　様